



Invitation til VKS 50 Års Jubilæumsstævne.

Traditionel kørestævne, køre en tur dag og keglekørsel på Hjerl Hede.

Dansk Køre forbund fejrer 50-års jubilæum i 2023

Det vil vi gerne fejre i VKS med en dag på Hjerl hede søndag den 18/6-2023 kl.10.00

VKS vil afholde et traditionelt stævne i de skønne rammer på Hjerl Hede.

For dem der gerne vil se området, vil det være muligt at køre rundt i det smukke landskab omkring Hjerl hede lørdag. Eller gå en tur på muset, hvor lørdagen byder på veteran lastbil udstilling.

Der vil være mulighed for at få opstaldet heste og overnatning i Sevel fra lørdag til søndag og dermed også deltage i vores fællesspisning lørdag aften, som vil være for alle deltager, hjælper og de som bare vil være med til en hyggelig aften. Pris bliver efter hvor mange vi bliver til denne aften.

Alle kan deltage i keglekørsel og/eller ruten på turen, med vogne efter egne ønske, alle kan være med, de vil køre uden for konkurrence i stævnet, Traditionelt. Men få en skøn oplevelse. Vks ønsker så mange deltager og forskellige ekvipager som muligt for at fejre Jubilæet.

Præsentationen vil foregå på møllepladsen og med Jørgen Konge som Speaker.

Derved meget publikums venligt, med info om køresporten og alle dens muligheder.

Entre for tilskuer som også vil få adgang til museet vi foregå til Hjerl Hede.

Sted: Hjerlhedevej 14, 7830 Vinderup Frilandsmuseet Hjerl Hede

Stævneansvarlige VKS:

Alle medlemmer af et Køreselskab /forening under Dansk Køre Selskab kan deltage.

Deltagelse fra udlandet er meget velkommen.

Traditionel stævne vil bestå af disciplinerne A-B-C og alle traditionelle vogntyper kan deltage.

Der køres efter propositioner for traditionel kørsel (kan ses på DKF hjemmeside)

A. Præsentation af 2 dommer på 2 forskellige steder inde på Hjerl Hede.

B. Ruten. Den bliver et sted mellem 10 og 15 km i naturskønne omgivelser, på ruten er der forskellige forhindringer.

C. Keglekørsel som er forhindringsbane. Banen ligger på marken ved Hjerl Hedes Mølle.

Kegle Kørsel

Disciplin som fløjt og kør – top cup og for alle vogntyper

A Hurtigst rundt

B færreste bolde

Præmier overrækkelse forgår ved møllen på Hjerl Hede efter stævnet.

Kl. 9.00 er der Kuske Briefing Kl. 10. 00 første start.

Pris 300,- pr ekvipage inc. 2 personer. Er man mere ind 2 personer pr ekvipage vil det koste 75.- pr ekstra person til Hjerl Hede i indgangs gebyr.

Opstaldning: Djeldvej 20 Vinderup. 250 pr boks inc. Strøelse og Hø/Warp. Der muges selv ud.

Overnatningsmuligheder er Sevel Camping Halalle 6, 7830 Vinderup, hvor der forefindes fine hytter eller evt. Sevel kro.

(Husk at indbetale kuskelicens)

Tilmelding og spørgsmål til:

Birthe Larsen 23277568 Mail: birthegurlev@gmail.com

Elin Juulsgaard 61741234 Mail: elin.j.s@mail.dk

Inden den 1/6-2023

Tilmeldingsblanketter findes på Vks hjemmesiden eller på DKF-hjemmeside:

Der kan afkrydses, hvilke discipliner i vil deltage i. Ekvipager der deltager i Traditionelt stævnet, skal desuden udfylde tilmeldings blanket på www.danskkoreereforbund.dk siden under Traditionel-kørsel.

Mvh Vestjyllands Køreselskab.

<https://www.vestjyskkoreselskab.dk/>

<https://danskkoereforbund.dk/>